Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/IT 50/2019

SUBSTITUI O QUADRO DE DISCIPLINAS EM
HORÁRIO ESPECIAL – DHE NO 2º SEMESTRE
DE 2019, PARA TURMA PARFOR, NO CÂMPUS
ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
conforme a Resolução CONSEPE 44/2008 e o
Edital DC/IT 45/2019, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica substituído, conforme abaixo, o quadro de Disciplinas em Horário Especial – DHE do

curso de Pedagogia, turma PARFOR, do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF, do

2º semestre de 2019, do Edital DC/IT 45/2019.

CÓDIGO/DISCIPLINA DIA HORÁRIO
CARGA

HORÁRIA
PROFESSORA

GR02729 – Estágio Supervisionado
em Administração Escolar

5ª-Feira

Início 29/8
7h30 às 9h10 36

Maria de Fatima

S. P. Lukjanenko

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital DC/IT 45/2019.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 28 de agosto de 2019.

Volney Zamenhof de Oliveira Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba